[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

О внесении изменения в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 427 «О формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии»

В связи с изменением фамилии члена Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь статьей 45 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 427 «О формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 05.12.2018 № 716, от 24.12.2018 № 738) изменение, заменив в абзаце двенадцатом слово «Хафизову» словом «Щербинину».
2. Направить настоящее решение в Новосибирскую городскую муниципальную избирательную комиссию.
3. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                         Д. В. Асанцев